
sMLouvA o vypoŘÁoÁttí Ávnzxů
uzavřená dle § 1746, odst, 2 zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

ŠXola Jaroslava Ježka, MŠ, ZŠ, PrŠ a ZUŠ pro zrakově postižené
Loretánská 19 a 17, Praha 1 1 18 00
zastoupený: PaedDr. Martinou Helešicovou, ředitelkou
tčo: +st 34546
DlČ: -
(dále jen,,objednatel")

a

ONYX wood spol. s.r,o.
Sídlo: Žernovická 257, 383 01 Prachatice
zastoupený: Františkem Bicanem
lčo: zst 78644
DlČ: -
(dále jen,,dodavatel")

l.

Popis skutkového stavu

1, Smluvní strany uzavřely dne 12- 9. 2018 objednávku, jejímž předmětem bylo provést
dodávku zboží herního prvku ,,Babel drum large'. Tato objednávka byla uzavřena
v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla,

2, ,,Objednatel" je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku
zveřejnit postupem podle zákona č, 34012015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS').

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy došlo
k chybnému uveřejnění objednávky uvedené v odstavci č. 1 tohoto článku v Registru
smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4, Y zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
avsouladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, avesnaze napravit stav
vzniklý v dŮsledku chybného uveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní
strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

112



1.

2,

ll.
Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvzují, že obsah vzdjemných práv
a povinností, ktený touto smlouvou nově sjednávají, je zcela abeze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané objednávky1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se
rovněž řídí původně sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího
uzavření.
Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.
Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ztéto smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
objednávky uvedené v čl. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazqe druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
sustanovením§5ZRS.

ll!.
závéreéná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdžíjeden stejnopis,

VPrazedne Úq.'t.20ZO
,l

ÁJ. l |. Šnalaloslavaležka,
r L,L{r{/2\.Lt lrc-- Mabř§ld škoh, záldadníškola, praktickt škola

;ň.ffii*#f rť'.:ffiTů ťově 
p.su€íÉ,

V Praze dne .' } " :'r" J::,'.:

Příloha č. 1 - Objednávka ze dne 10. 9.2018

l V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona
č. 13412016, o zadávání veřejných zakázek,jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268
tohoto zákona.

3.

4.

212


